
Výrobce:

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Podrobný popis

Robustní německé provedení, 40 km/h.

Základní objem korby 20,7 m3.

PODVOZEK:

Sériové provedení brzdových bubnů pro rychlost 60 km/h. Rám proveden z tažených pro�lů o

rozměru 300 x 100 mm, materiál ocel ST 52, výškově nastavitelná odpružená tažná oj - DIN

11260. Odstavná noha Jost s nosností 10 t a rychloposuvem. Robustní provedení ložisek sklápění

korby s vyměnitel. vložkami, uloženými bez vůle. Příprava pro závěs v zadní části návěsu.

Moderní parabolicky odpružené nápravy s příčným stabilizátorem, který slouží pro optimální

průchodnost terénem.

NÁSTAVBA:

Postranice z materiálu St52, tloušťky 4 mm vyrobené z jednoho kusu. Plech na podlaze 4 mm.

Koruna rámu vyrobena z pro�lu 100 x 80 mm. Vodotěsně svařený středový sloupek. Čelní

okénko 50 x 50 cm. Hydraulicky otevírané zadní čelo s automatickým zajištěním, velký výpustný

otvor s dávkovacím šoupětem 46 x 34 cm. Žebřík na čelní straně korby. Robustní gumové

podložky mezi korbou a rámem. Ocelová konstrukce ostřikována a nalakována komponentním

lakem RAL 3002 červeně saténového odstínu.

VÝBAVA:

Pneu: Pneu Alliance 560/60 R 22,5 sada

Agregace: K80

Nástavky: Nástavky 60 cm, Utěsnění nástavků pro obilí

Plachty: Montážní můstek (bez plachty)

OSTATNÍ:

Protažení HO k zádi vozu

Protažení vzduchu k zádi vozu

Doklady DEKRA (nutné pro schválení v ČR)



Celková povolená hmotnost 21.000 kg při 40 km/h 

Hmotnost ca. 5.820 kg kg

Užitná hmotnost ca. 15.180 kg 

Technicky možná nosnost ca. 20.000 kg 

40 mm oko oje DIN 11 026, příč. zatížení oje 3.000 kg 

Potř. oleje/ úhel skl. / délka zved./ počet stupňů 34 l/ 51 °/ 2.330 mm/ 4 stupně 

2x brzděna náprava BPW, pro�l nosníků/ počet 120 mm/ 10 děr 

Zesílená ložiska kola/ konstruováno na 10 t na nápravu při 40 km/h 

Vzduchové brzdy Dvoukruhové 

Parabolické nápravy nosnost 24 t 

Výška podlahy při pneu 550/60-22,5 1,46 m 

Sklopná výška při úhlu 35° nebo 51° 1,20 nebo 1,13 m 

Spotřeba traktoru od 92 kW (125 PS) 

Výška závěsu od 53 do 94 cm 

Průměr hydr. válce první stupeň 170 mm 

Zvedací výkon ca. 22 t u obilí 

Kolová brzda 410 x 120 mm 

Rozchod kol 1,95 m 

Regulace brzdné síly ALB 

Vzdálenost náprav 1,36 m 

Šířka vozu 2,55 m 

Rám vozu 300 x 100 mm St 52 


